

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Tämä asiakirja on Mannerheimin lastensuojeluliiton Luhangan yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024.

Yleistä

Yhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, hyvinvointia ja tervettä kehitystä. Nuorisokahvilaan panostetaan, koska Luhangan kunnassa on muuten niukasti tarjolla toimintaa nuorille. Yritämme saada uusia vanhempia matalalla kynnyksellä mukaan toimintaan ja saada perhekahvilatoiminnan uudelleen käyntiin.

Yhdistyksen toiminta

Vastasyntyneiden lasten perheitä muistetaan pienellä lahjalla. Muistamiset toimitetaan äitiysneuvolaan ja neuvola hoitaa muistamisen antamisen vastasyntyneen perheelle ensimmäisen kotikäynnin/neuvolakäynnin yhteydessä.

Kaikille kunnan esikoulua käyville lapsille lahjoitetaan keväällä pyöräilykypärät. Esikouluun Luhangan koulun tiloissa osallistuu myös naapurikuntien lapsia ja myös heille lahjoitetaan pyöräilykypärät.

Luhankalaisille nuorille järjestetään nuorisokahvilaa, jossa nuoret tapaavat toisiaan rennon yhdessäolon, pelien ja pikkupurtavan merkeissä.

Yhdistys osallistuu vuoden aikana mahdollisuuksien mukaan paikkakunnalla järjestettäviin myyntitapahtumiin ja muihin tapahtumiin kuten kesäkauden avajaisiin, syysmyyjäisiin, venetsialaisiin ja joulupolkuun. Kesällä järjestetään Tammijärven uimarannalla rento rantatapahtuma eli Beach Partyt.

Järvi-Suomen piirin kokouksiin, MLL:n keskusjärjestön kokouksiin ja seututapaamisiin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan.

Yhdistys osallistuu joka vuotiseen MLL:n valtakunnallisesti organisoimaan keräykseen.

Yhdistys osallistuu Hyvä Joulumieli –kampanjaan. Kampanjan lahjakorttien tarve kartoitetaan ja valituille perheille anotaan ja jaetaan ruokalahjakortit.

Vuoden aikana järjestetään ainakin yksi isompi retki tai tapahtuma lähialueen lapsille, nuorille ja heidän perheilleen.

Hallitus pitää kokouksia ympäri vuoden noin kahden kuukauden välein.

Tapahtumakalenteri 2024

Tammikuu: Hallituksen järjestäytymiskokous, Retki Trampoliiniparkiin Jyväskylään

Helmikuu: Valtakunnalliseen keräykseen osallistuminen

Maaliskuu: Yhdistyksen kevätkokous, Lumiukko haaste, Laskettelutapahtuma Purnussa

Huhtikuu: Retki Jyväskylän skeittihalliin

Toukokuu: Pyöräilykypärä lahjoitus, nuorisokahvila jää kesätauolle

Kesäkuu: Tapahtuma tai retki mahdollisesti yhteistyössä Joutsan MLL:n kanssa. Kesäkauden avajaiset -myyntitapahtumaan osallistuminen

Heinäkuu: Beach Partyt Tammijärven uimalassa mahdollisesti yhteistyössä Pappisen kyläyhdistyksen kanssa.

Elokuu: Keppihevosisat, osallistuminen venetsialaisiin, nuorisokahvila aukeaa kesätauon jälkeen

Syyskuu: Syysmyyjäiset

Lokakuu: Syyslomatempaus vaihtelevalla teemalla

Marraskuu: Yhdistyksen syyskokous

Joulukuu: Hyvä joulumieli-kampanjaan osallistuminen, Joulupolku-tapahtumaan osallistuminen, hallituksen joululounas